
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
07.04.2021 № 70 

 

Об утверждении паспортов ключевых показателей 

результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности  

управления ветеринарии Новосибирской области, относящихся к группе «А»   

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 

28.09.2017 № 370-п «Об утверждении методики оценки результативности и 

эффективности деятельности областных исполнительных органов 

государственной власти Новосибирской области по осуществлению 

регионального государственного контроля (надзора)», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить паспорта ключевых показателей результативности и 

эффективности контрольно-надзорной деятельности управления ветеринарии 

Новосибирской области, относящихся к группе «А» (А.1.1, А.2.1, А.3.1), согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления – начальника отдела обеспечения экспортно-импортных, 

межрегиональных перевозок и электронной сертификации Гоппе В.А. 

 

 

 

Начальник управления                                                                                О.А. Рожков 


